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Друга ліга Б
2025/26 9-й тур, Матч №49

П`ятниця, 19.09.2025, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 20°C. Глядачі: 100

«Локомотив» Київ

2 : 0

«Чорноморець-2» Одеса

12 Бєліменко Арсен (К)
99 Ярмак Євгеній
5 Сираш Микола
55 Коновалов Вадим
2 Багрій Павло
7 Мордас Богдан
10 Мочевінський Іван
77 Савчук Олександр
90 Савчук Петро
88 Мельниченко Іван
11 Сахненко Олексій

Запасні
71 Палій Денис
36 Назаренко Назар
6 Сабалаєв Артем
8 Костиря Данило
13 Єсаулов Артем
17 Головатенко Андрій
14 Чернецький Володимир
93 Лях Тарас
16 Лук'янчук Павло
19 Смітюх Олександр
1 Матус Артем
44 Тітаренко Тимур

Тренер
Карпенко Сергій

75 Набит Максим
42 Козир Святослав
47 Марков Максим (К)
29 Пилипенко Роман
49 Лебеденко Давид
18 Робакідзе Гіоргі
33 Пшеничнюк Олександр
37 Фатьянов Данило
43 Вєнік Станіслав
21 Лебідь Ілля
70 Жоао Нето

Запасні
99 Пірожок Данило
15 Лущик Сергій
69 Скараєв Олексій
36 Тіщенко Данило
14 Ходак Нікіта
20 Степовий Нікіта
40 Черніков Микита
38 Чебоненко Даніїл

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Гординський Артем
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Настусенко Єлизавета
4-й арбітр:
Фурманенко Кирило
Спостерігач арбітражу:
Якимик Ростислав
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Друга ліга Б, 2025/26, 9-й тур, Матч №49
П`ятниця, 19.09.2025, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 20°C. Глядачі: 100

«Локомотив» Київ 2 : 0 «Чорноморець-2» Одеса
5' 37 Фатьянов Данило

77 Савчук Олександр 51'

55' 70 Жоао Нето
20 Степовий Нікіта

56' 21 Лебідь Ілля
7 Мордас Богдан

93 Лях Тарас 60'

60' 20 Степовий Нікіта

71' 33 Пшеничнюк Олександр
15 Лущик Сергій

71' 37 Фатьянов Данило
69 Скараєв Олексій

93 Лях Тарас 75'

2 Багрій Павло
44 Тітаренко Тимур 78'

77 Савчук Олександр
17 Головатенко Андрій 81'

5 Сираш Микола 84'

87' 42 Козир Святослав
14 Ходак Нікіта

87' 43 Вєнік Станіслав
38 Чебоненко Даніїл

88 Мельниченко Іван 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


